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FR0013254331 LAZARD Actions Americ PC H-EUR LAZARD FRERES GESTION SAS 5 17,79% 18,19% 1,25% 16,54% 16,94% 0,85% 0,006% 17,78% 1,05%
FR0000003998 Lazard Equity SRI PC EUR LAZARD FRERES GESTION SAS 4 18,09% Non disponible 1,13% 16,96% Non disponible 0,85% 0,006% 18,08% Non disponible
FR0012044519 LAZARD Innovation IC LAZARD FRERES GESTION SAS 4 19,88% Non disponible 1,10% 18,78% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010554303 MANDARINE Valeur R MANDARINE GESTION 4 9,71% Non disponible 2,05% 7,66% Non disponible 0,85% 0,010% 9,70% Non disponible
FR0000292278 MAGELLAN COMGEST SA 4 3,17% Non disponible 1,74% 1,43% Non disponible 0,85% 0,005% 3,17% Non disponible
FR0050000084 Lazard Act US Concentré RC EUR LAZARD FRERES GESTION SAS 4 11,65% 6,81% 1,01% 10,64% 5,80% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013076452 SYCOMORE Selection Resp A SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 18,83% Non disponible 1,50% 17,33% Non disponible 0,85% 0,005% 18,83% Non disponible
FR0007028550 LAZARD Epargne Actions LAZARD FRERES GESTION SAS 4 15,59% Non disponible 2,16% 13,43% Non disponible 0,85% 0,007% 15,58% Non disponible
FR0013341146 LAZARD Innovation RC LAZARD FRERES GESTION SAS 4 18,36% 18,06% 2,38% 15,98% 15,68% 0,85% 0,012% 18,35% 1,17%
FR0010586024 LAZARD Dividend LowVol SRI C LAZARD FRERES GESTION SAS 4 7,97% Non disponible 1,18% 6,79% Non disponible 0,85% 0,008% 7,96% Non disponible
FR0010259945 LAZARD Actions Euro IC LAZARD FRERES GESTION SAS 4 18,15% Non disponible 1,47% 16,68% Non disponible 0,85% 0% 18,15% Non disponible
FR0000004012 LAZARD Japon AC LAZARD FRERES GESTION SAS 5 17,16% Non disponible 1,68% 15,48% Non disponible 0,85% 0,008% 17,15% Non disponible
FR0000174310 LAZARD Small Caps Euro SRI I LAZARD FRERES GESTION SAS 4 13,85% Non disponible 1,85% 12,00% Non disponible 0,85% 0,009% 13,84% Non disponible
IE00BYQDN348 LAZ.US EQ.C.ACC.INST.C-USD(2D) LAZARD FUND MANAGERS LTD IRL 5 10,58% 6,81% 0,83% 9,75% 5,98% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0161332480 FIDELITY Fd S Japan Fd Jpy Dis FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 16,03% 2,70% 1,92% 14,11% 0,78% 0,85% 0,008% 16,02% 20,54%
FR0000989899 ODDO BHF Avenir CR ODDO BHF ASSET MANAGEMENT 4 17,50% Non disponible 1,73% 15,77% Non disponible 0,85% 0,010% 17,49% Non disponible
FR0013305844 NORDEN SMALL TC LAZARD FRERES GESTION SAS 5 -0,79% 18,06% 1,23% -2,02% 16,83% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 0,85% 0,009% 21,83% Non disponible
FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 0,85% 0,009% 21,83% Non disponible
IE00BYQDN348 LAZ.US EQ.C.ACC.INST.C-USD(2D) LAZARD FUND MANAGERS LTD IRL 5 10,58% 6,81% 0,83% 9,75% 5,98% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010188383 AMUNDI Actions Emergents AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 4,02% Non disponible 2,07% 1,95% Non disponible 0,85% 0,010% 4,01% Non disponible
IE00BYQ4FV97 Lazard US Eq Concent Fd C Hdg LAZARD FUND MANAGERS LTD IRL 5 11,95% 6,81% 0,86% 11,09% 5,95% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007074695 LAZARD Actions Améric PC Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 5 16,96% Non disponible 1,20% 15,76% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010828913 LAZARD Alpha Euro I LAZARD FRERES GESTION SAS 4 18,83% Non disponible 1,00% 17,83% Non disponible 0,85% 0% 18,83% Non disponible
LU0201575346 Af Equity Latin America Au AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 34,49% 7,99% 2,08% 32,41% 5,91% 0,85% 0,009% 34,48% 5,83%
FR0011474980 NORDEN Small LAZARD FRERES GESTION SAS 5 -1,56% Non disponible 2,01% -3,57% Non disponible 0,85% 0,011% -1,57% Non disponible
FR0010380675 Lazard Actions Emergentes R LAZARD FRERES GESTION SAS 4 17,55% Non disponible 1,94% 15,61% Non disponible 0,85% 0,007% 17,54% Non disponible
FR0014008M81 Lazard Japon AC LAZARD FRERES GESTION SAS 4 33,64% 6,81% 1,74% 31,90% 5,07% 0,85% 0,008% 33,63% 6,63%
FR0000299356 Norden Sri Cap LAZARD FRERES GESTION SAS 4 9,80% Non disponible 2,07% 7,73% Non disponible 0,85% 0,010% 9,79% Non disponible
FR0010312660 CARMIGNAC Invest E C CARMIGNAC GESTION 4 18,03% Non disponible 2,25% 15,78% Non disponible 0,85% 0,014% 18,02% Non disponible
LU0161332480 FIDELITY Fd S Japan Fd Jpy Dis FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 16,03% 2,70% 1,92% 14,11% 0,78% 0,85% 0,008% 16,02% 20,54%
LU0173614495 FIDELITY China Focus Fund $ FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 5 -11,37% 2,70% 1,91% -13,28% 0,79% 0,85% 0,009% -11,38% -14,40%
FR0007450002 CG Nouvelle Asie COMGEST SA 4 -6,22% Non disponible 2,26% -8,48% Non disponible 0,85% 0,008% -6,23% Non disponible
FR0000292278 MAGELLAN COMGEST SA 4 3,17% Non disponible 1,74% 1,43% Non disponible 0,85% 0,005% 3,17% Non disponible
FR0010396416 LAZARD  Multigestion Actions LAZARD FRERES GESTION SAS 4 5,59% Non disponible 3,01% 2,58% Non disponible 0,85% 0% 5,59% Non disponible
LU0235308482 ALKEN Fund Europ Opport R Cap AFFM SA 5 10,32% 7,99% 1,86% 8,46% 6,13% 0,85% 0,003% 10,32% 1,68%
FR0010262436 LAZARD Small Caps France A LAZARD FRERES GESTION SAS 4 7,33% Non disponible 1,60% 5,73% Non disponible 0,85% 0,008% 7,32% Non disponible
FR0013221116 LAZARD Patrimoine Actions SRI LAZARD FRERES GESTION SAS 4 3,87% 18,19% 1,50% 2,37% 16,69% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000294613 LAZARD Europe Concentrated A LAZARD FRERES GESTION SAS 5 17,67% Non disponible 0,95% 16,72% Non disponible 0,85% 0,006% 17,66% Non disponible
FR0007076930 CENTIFOLIA C DNCA FINANCE 4 14,78% Non disponible 2,41% 12,37% Non disponible 0,85% 0,012% 14,77% Non disponible
FR0010148981 CARMIGNAC Invest A C CARMIGNAC GESTION 4 18,92% Non disponible 1,50% 17,42% Non disponible 0,85% 0,008% 18,91% Non disponible
FR0014008M81 Lazard Japon AC LAZARD FRERES GESTION SAS 4 33,64% 6,81% 1,74% 31,90% 5,07% 0,85% 0,008% 33,63% 6,63%
FR0012044519 LAZARD Innovation IC LAZARD FRERES GESTION SAS 4 19,88% Non disponible 1,10% 18,78% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
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FR0010148981 CARMIGNAC Invest A C CARMIGNAC GESTION 4 18,92% Non disponible 1,50% 17,42% Non disponible 0,85% 0,008% 18,91% Non disponible
FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 0,85% 0,009% 21,83% Non disponible
LU0173614495 FIDELITY China Focus Fund $ FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 5 -11,37% 2,70% 1,91% -13,28% 0,79% 0,85% 0,009% -11,38% -14,40%
FR0011474980 NORDEN Small LAZARD FRERES GESTION SAS 5 -1,56% Non disponible 2,01% -3,57% Non disponible 0,85% 0,011% -1,57% Non disponible
FR0010700823 LAZARD Actions Amer RC Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 5 15,80% Non disponible 2,20% 13,60% Non disponible 0,85% 0,011% 15,79% Non disponible
FR0010298596 MONETA Multi Caps C MONETA ASSET MANAGEMENT 4 6,27% Non disponible 1,49% 4,78% Non disponible 0,85% 0,007% 6,26% Non disponible
FR0010828913 LAZARD Alpha Euro I LAZARD FRERES GESTION SAS 4 18,83% Non disponible 1,00% 17,83% Non disponible 0,85% 0% 18,83% Non disponible
FR0007076930 CENTIFOLIA C DNCA FINANCE 4 14,78% Non disponible 2,41% 12,37% Non disponible 0,85% 0,012% 14,77% Non disponible
FR0010396416 LAZARD  Multigestion Actions LAZARD FRERES GESTION SAS 4 5,59% Non disponible 3,01% 2,58% Non disponible 0,85% 0% 5,59% Non disponible
FR0010119917 LAZARD Actifs Réels C LAZARD FRERES GESTION SAS 5 12,08% Non disponible 1,50% 10,58% Non disponible 0,85% 0,007% 12,07% Non disponible
FR0010700823 LAZARD Actions Amer RC Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 5 15,80% Non disponible 2,20% 13,60% Non disponible 0,85% 0,011% 15,79% Non disponible
LU0273158872 DWS Invest Gbl Agribuss Lc Cap DWS INVESTMENT SA 4 -10,67% 21,76% 1,63% -12,30% 20,13% 0,85% 0,008% -10,68% -0,53%
FR0000003998 Lazard Equity SRI PC EUR LAZARD FRERES GESTION SAS 4 18,09% Non disponible 1,13% 16,96% Non disponible 0,85% 0,006% 18,08% Non disponible
FR0011008762 H2O MULTIEQUITIES FCP R(C) H2O AM EUROPE SASU 6 33,85% Non disponible 2,16% 31,69% Non disponible 0,85% 0,008% 33,84% Non disponible
FR0000294613 LAZARD Europe Concentrated A LAZARD FRERES GESTION SAS 5 17,67% Non disponible 0,95% 16,72% Non disponible 0,85% 0,006% 17,66% Non disponible
FR0010262436 LAZARD Small Caps France A LAZARD FRERES GESTION SAS 4 7,33% Non disponible 1,60% 5,73% Non disponible 0,85% 0,008% 7,32% Non disponible
FR0010586024 LAZARD Dividend LowVol SRI C LAZARD FRERES GESTION SAS 4 7,97% Non disponible 1,18% 6,79% Non disponible 0,85% 0,008% 7,96% Non disponible
FR0000974149 ODDO BHF Avenir Europe CR ODDO BHF ASSET MANAGEMENT 4 17,06% Non disponible 1,92% 15,14% Non disponible 0,85% 0,010% 17,05% Non disponible
FR0000174310 LAZARD Small Caps Euro SRI I LAZARD FRERES GESTION SAS 4 13,85% Non disponible 1,85% 12,00% Non disponible 0,85% 0,009% 13,84% Non disponible
FR0000008674 FIDELITY Europe FIL GESTION 4 10,58% Non disponible 1,90% 8,68% Non disponible 0,85% 0,010% 10,57% Non disponible
FR0013076452 SYCOMORE Selection Resp A SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 18,83% Non disponible 1,50% 17,33% Non disponible 0,85% 0,005% 18,83% Non disponible
FR0010188383 AMUNDI Actions Emergents AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 4,02% Non disponible 2,07% 1,95% Non disponible 0,85% 0,010% 4,01% Non disponible
FR0000004012 LAZARD Japon AC LAZARD FRERES GESTION SAS 5 17,16% Non disponible 1,68% 15,48% Non disponible 0,85% 0,008% 17,15% Non disponible
FR0007450002 CG Nouvelle Asie COMGEST SA 4 -6,22% Non disponible 2,26% -8,48% Non disponible 0,85% 0,008% -6,23% Non disponible
FR0000284689 COMGEST Monde C COMGEST SA 4 21,84% Non disponible 1,98% 19,86% Non disponible 0,85% 0,009% 21,83% Non disponible
FR0013305844 NORDEN SMALL TC LAZARD FRERES GESTION SAS 5 -0,79% 18,06% 1,23% -2,02% 16,83% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010298596 MONETA Multi Caps C MONETA ASSET MANAGEMENT 4 6,27% Non disponible 1,49% 4,78% Non disponible 0,85% 0,007% 6,26% Non disponible
FR0010259945 LAZARD Actions Euro IC LAZARD FRERES GESTION SAS 4 18,15% Non disponible 1,47% 16,68% Non disponible 0,85% 0% 18,15% Non disponible
LU1103303167 EDR F US Value A EUR EDR ASSET MANAGEMENT LUX SA 5 7,97% Non disponible 2,21% 5,76% Non disponible 0,85% 0,010% 7,96% Non disponible
FR0010554303 MANDARINE Valeur R MANDARINE GESTION 4 9,71% Non disponible 2,05% 7,66% Non disponible 0,85% 0,010% 9,70% Non disponible
LU0235308482 ALKEN Fund Europ Opport R Cap AFFM SA 5 10,32% 7,99% 1,86% 8,46% 6,13% 0,85% 0,003% 10,32% 1,68%
LU0251127410 FIDELITY Fds America Fd A C FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 7,92% 21,76% 1,89% 6,03% 19,87% 0,85% 0,009% 7,91% 0,40%
FR0000299356 Norden Sri Cap LAZARD FRERES GESTION SAS 4 9,80% Non disponible 2,07% 7,73% Non disponible 0,85% 0,010% 9,79% Non disponible
FR0000008674 FIDELITY Europe FIL GESTION 4 10,58% Non disponible 1,90% 8,68% Non disponible 0,85% 0,010% 10,57% Non disponible
FR0013341146 LAZARD Innovation RC LAZARD FRERES GESTION SAS 4 18,36% 18,06% 2,38% 15,98% 15,68% 0,85% 0,012% 18,35% 1,17%
FR0007027412 LAZARD FRANCE RELANCE LAZARD FRERES GESTION SAS 4 17,46% Non disponible 1,76% 15,70% Non disponible 0,85% 0,007% 17,45% Non disponible
FR0007027412 LAZARD FRANCE RELANCE LAZARD FRERES GESTION SAS 4 17,46% Non disponible 1,76% 15,70% Non disponible 0,85% 0,007% 17,45% Non disponible
FR0011008762 H2O MULTIEQUITIES FCP R(C) H2O AM EUROPE SASU 6 33,85% Non disponible 2,16% 31,69% Non disponible 0,85% 0,008% 33,84% Non disponible
FR0010312660 CARMIGNAC Invest E C CARMIGNAC GESTION 4 18,03% Non disponible 2,25% 15,78% Non disponible 0,85% 0,014% 18,02% Non disponible
FR0007064357 GENERALI Europe Mid-Caps GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 4 5,98% Non disponible 3,78% 2,20% Non disponible 0,85% 0,017% 5,96% Non disponible
FR0013290905 FCP CG NOUVELLE ASIE -Z- COMGEST SA 4 -5,33% 18,06% 1,30% -6,63% 16,76% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010119917 LAZARD Actifs Réels C LAZARD FRERES GESTION SAS 5 12,08% Non disponible 1,50% 10,58% Non disponible 0,85% 0,007% 12,07% Non disponible
FR0013254331 LAZARD Actions Americ PC H-EUR LAZARD FRERES GESTION SAS 5 17,79% 18,19% 1,25% 16,54% 16,94% 0,85% 0,006% 17,78% 1,05%
FR0007074695 LAZARD Actions Améric PC Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 5 16,96% Non disponible 1,20% 15,76% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BYQ4FV97 Lazard US Eq Concent Fd C Hdg LAZARD FUND MANAGERS LTD IRL 5 11,95% 6,81% 0,86% 11,09% 5,95% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0201575346 Af Equity Latin America Au AMUNDI LUXEMBOURG SA 5 34,49% 7,99% 2,08% 32,41% 5,91% 0,85% 0,009% 34,48% 5,83%
LU0914733059 MIROVA Euroenv Eq Fd R/A Eur NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 2,17% Non disponible 1,84% 0,33% Non disponible 0,85% 0,008% 2,16% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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LU1103303167 EDR F US Value A EUR EDR ASSET MANAGEMENT LUX SA 5 7,97% Non disponible 2,21% 5,76% Non disponible 0,85% 0,010% 7,96% Non disponible
FR0010380675 Lazard Actions Emergentes R LAZARD FRERES GESTION SAS 4 17,55% Non disponible 1,94% 15,61% Non disponible 0,85% 0,007% 17,54% Non disponible
FR0011042811 LAZARD investissements micro LAZARD FRERES GESTION SAS 4 11,08% Non disponible 1,51% 9,57% Non disponible 0,85% 0% 11,08% Non disponible
LU1102959951 EDR Europe Synergy A C EDR ASSET MANAGEMENT LUX SA 4 Non disponible Non disponible 2,24% Non disponible Non disponible 0,85% 0,011% Non disponible Non disponible
LU0914733059 MIROVA Euroenv Eq Fd R/A Eur NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 2,17% Non disponible 1,84% 0,33% Non disponible 0,85% 0,008% 2,16% Non disponible
LU1102959951 EDR Europe Synergy A C EDR ASSET MANAGEMENT LUX SA 4 Non disponible Non disponible 2,24% Non disponible Non disponible 0,85% 0,011% Non disponible Non disponible
LU0055631609 BGF World Gold A2Rf Usd Cap BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 6 2,76% 6,81% 2,06% 0,70% 4,75% 0,85% 0,009% 2,75% 0,58%
LU0055631609 BGF World Gold A2Rf Usd Cap BLACKROCK (LUXEMBOURG) SA 6 2,76% 6,81% 2,06% 0,70% 4,75% 0,85% 0,009% 2,75% 0,58%
FR0007028550 LAZARD Epargne Actions LAZARD FRERES GESTION SAS 4 15,59% Non disponible 2,16% 13,43% Non disponible 0,85% 0,007% 15,58% Non disponible
LU0273158872 DWS Invest Gbl Agribuss Lc Cap DWS INVESTMENT SA 4 -10,67% 21,76% 1,63% -12,30% 20,13% 0,85% 0,008% -10,68% -0,53%
FR0013290905 FCP CG NOUVELLE ASIE -Z- COMGEST SA 4 -5,33% 18,06% 1,30% -6,63% 16,76% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011042811 LAZARD investissements micro LAZARD FRERES GESTION SAS 4 11,08% Non disponible 1,51% 9,57% Non disponible 0,85% 0% 11,08% Non disponible
LU0251127410 FIDELITY Fds America Fd A C FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 7,92% 21,76% 1,89% 6,03% 19,87% 0,85% 0,009% 7,91% 0,40%
FR0050000084 Lazard Act US Concentré RC EUR LAZARD FRERES GESTION SAS 4 11,65% 6,81% 1,01% 10,64% 5,80% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013221116 LAZARD Patrimoine Actions SRI LAZARD FRERES GESTION SAS 4 3,87% 18,19% 1,50% 2,37% 16,69% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000974149 ODDO BHF Avenir Europe CR ODDO BHF ASSET MANAGEMENT 4 17,06% Non disponible 1,92% 15,14% Non disponible 0,85% 0,010% 17,05% Non disponible
FR0000989899 ODDO BHF Avenir CR ODDO BHF ASSET MANAGEMENT 4 17,50% Non disponible 1,73% 15,77% Non disponible 0,85% 0,010% 17,49% Non disponible

Fonds mixtes
FR0012355113 Lazard Patrimoine I Cap LAZARD FRERES GESTION SAS 2 -0,09% Non disponible 0,77% -0,86% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010637900 LAZARD convertible europe A LAZARD FRERES GESTION SAS 3 5,19% Non disponible 1,50% 3,69% Non disponible 0,85% 0,007% 5,18% Non disponible
FR0010637900 LAZARD convertible europe A LAZARD FRERES GESTION SAS 3 5,19% Non disponible 1,50% 3,69% Non disponible 0,85% 0,007% 5,18% Non disponible
FR0013185535 LAZARD Conv Gbl IC H Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 3 8,20% Non disponible 0,90% 7,30% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010906461 LAZARD Convert Euro Moderato R LAZARD FRERES GESTION SAS 3 4,25% Non disponible 1,50% 2,75% Non disponible 0,85% 0,007% 4,24% Non disponible
FR0000011397 HAUSSMANN Argenson C LAZARD FRERES GESTION SAS 3 7,90% Non disponible 0,91% 6,99% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013304441 OFI Invest Precious Metals RF OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 5 -8,39% 18,06% 0,85% -9,24% 17,21% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010147603 CARMIGNAC Invt Latitude A Eur CARMIGNAC GESTION 3 13,24% Non disponible 1,25% 11,99% Non disponible 0,85% 0,008% 13,23% Non disponible
FR0013268356 LAZARD Convert Glb RC H Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 3 7,50% 18,19% 1,55% 5,95% 16,64% 0,85% 0,008% 7,49% 0,45%
FR0000292302 Lazard patrimoine croissance LAZARD FRERES GESTION SAS 3 10,20% Non disponible 1,95% 8,25% Non disponible 0,85% 0,007% 10,19% Non disponible
FR0007433644 OEDIF Placements LAZARD FRERES GESTION SAS 3 6,45% Non disponible 1,12% 5,33% Non disponible 0,85% 0% 6,45% Non disponible
FR0013409463 LAZARD Patrimoine Opp SRI PC LAZARD FRERES GESTION SAS 3 2,38% 18,06% 0,86% 1,52% 17,20% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000098683 LAZARD Conv Global PC Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 3 6,46% Non disponible 0,85% 5,61% Non disponible 0,85% 0,004% 6,46% Non disponible
FR0010899161 LAZARD Convert Euro Moderato A LAZARD FRERES GESTION SAS 3 5,38% Non disponible 0,60% 4,78% Non disponible 0,85% 0% 5,38% Non disponible
FR0007382965 LAZARD Patrimoine Equilibre LAZARD FRERES GESTION SAS 3 4,69% Non disponible 1,00% 3,69% Non disponible 0,85% 0,007% 4,68% Non disponible
FR0010438168 LAZARD alpha allocation A LAZARD FRERES GESTION SAS 3 3,45% Non disponible 0,98% 2,47% Non disponible 0,85% 0,001% 3,45% Non disponible
FR0013185535 LAZARD Conv Gbl IC H Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 3 8,20% Non disponible 0,90% 7,30% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013409463 LAZARD Patrimoine Opp SRI PC LAZARD FRERES GESTION SAS 3 2,38% 18,06% 0,86% 1,52% 17,20% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007433644 OEDIF Placements LAZARD FRERES GESTION SAS 3 6,45% Non disponible 1,12% 5,33% Non disponible 0,85% 0% 6,45% Non disponible
FR0010899161 LAZARD Convert Euro Moderato A LAZARD FRERES GESTION SAS 3 5,38% Non disponible 0,60% 4,78% Non disponible 0,85% 0% 5,38% Non disponible
FR0014004PC0 Ideal Croissance LAZARD FRERES GESTION SAS 3 6,86% 33,97% 1,32% 5,54% 32,65% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000098683 LAZARD Conv Global PC Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 3 6,46% Non disponible 0,85% 5,61% Non disponible 0,85% 0,004% 6,46% Non disponible
FR0012355139 Lazard Patrimoine R Cap LAZARD FRERES GESTION SAS 3 -0,69% Non disponible 1,38% -2,07% Non disponible 0,85% 0,008% -0,70% Non disponible
FR0012355139 Lazard Patrimoine R Cap LAZARD FRERES GESTION SAS 3 -0,69% Non disponible 1,38% -2,07% Non disponible 0,85% 0,008% -0,70% Non disponible
FR0013087079 EMAXVA LAZARD FRERES GESTION SAS 3 10,90% Non disponible 0,80% 10,10% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010438168 LAZARD alpha allocation A LAZARD FRERES GESTION SAS 3 3,45% Non disponible 0,98% 2,47% Non disponible 0,85% 0,001% 3,45% Non disponible
FR0011537620 LAZARD Patrimoine USD LAZARD FRERES GESTION SAS 3 -0,44% Non disponible 2,43% -2,87% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013268356 LAZARD Convert Glb RC H Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 3 7,50% 18,19% 1,55% 5,95% 16,64% 0,85% 0,008% 7,49% 0,45%
FR0013304441 OFI Invest Precious Metals RF OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 5 -8,39% 18,06% 0,85% -9,24% 17,21% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0007028543 Lazard Patri Opport SRI RC LAZARD FRERES GESTION SAS 3 1,64% Non disponible 1,59% 0,05% Non disponible 0,85% 0,008% 1,63% Non disponible
FR0011537620 LAZARD Patrimoine USD LAZARD FRERES GESTION SAS 3 -0,44% Non disponible 2,43% -2,87% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007382965 LAZARD Patrimoine Equilibre LAZARD FRERES GESTION SAS 3 4,69% Non disponible 1,00% 3,69% Non disponible 0,85% 0,007% 4,68% Non disponible
FR0010906461 LAZARD Convert Euro Moderato R LAZARD FRERES GESTION SAS 3 4,25% Non disponible 1,50% 2,75% Non disponible 0,85% 0,007% 4,24% Non disponible
FR0011161173 Solidarite Amundi P AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 3,96% Non disponible 1,22% 2,74% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010147603 CARMIGNAC Invt Latitude A Eur CARMIGNAC GESTION 3 13,24% Non disponible 1,25% 11,99% Non disponible 0,85% 0,008% 13,23% Non disponible
FR0014004PC0 Ideal Croissance LAZARD FRERES GESTION SAS 3 6,86% 33,97% 1,32% 5,54% 32,65% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013087079 EMAXVA LAZARD FRERES GESTION SAS 3 10,90% Non disponible 0,80% 10,10% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013409463 LAZARD Patrimoine Opp SRI PC LAZARD FRERES GESTION SAS 3 2,38% 18,06% 0,86% 1,52% 17,20% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011161173 Solidarite Amundi P AMUNDI ASSET MANAGEMENT 2 3,96% Non disponible 1,22% 2,74% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011310598 LAZARD gestion flexible A LAZARD FRERES GESTION SAS 3 1,62% Non disponible 0,81% 0,81% Non disponible 0,85% 0% 1,62% Non disponible
FR0000292302 Lazard patrimoine croissance LAZARD FRERES GESTION SAS 3 10,20% Non disponible 1,95% 8,25% Non disponible 0,85% 0,007% 10,19% Non disponible
FR0013409463 LAZARD Patrimoine Opp SRI PC LAZARD FRERES GESTION SAS 3 2,38% 18,06% 0,86% 1,52% 17,20% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007028543 Lazard Patri Opport SRI RC LAZARD FRERES GESTION SAS 3 1,64% Non disponible 1,59% 0,05% Non disponible 0,85% 0,008% 1,63% Non disponible
FR0011310598 LAZARD gestion flexible A LAZARD FRERES GESTION SAS 3 1,62% Non disponible 0,81% 0,81% Non disponible 0,85% 0% 1,62% Non disponible
FR0000011397 HAUSSMANN Argenson C LAZARD FRERES GESTION SAS 3 7,90% Non disponible 0,91% 6,99% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

Fonds monétaires
FR0011291657 Objectif Court Terme Euro C LAZARD FRERES GESTION SAS 1 3,26% Non disponible 0,11% 3,15% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

Fonds obligations
FR0010156604 AMUNDI Oblig Internationales P AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 4,78% Non disponible 1,12% 3,66% Non disponible 0,85% 0,005% 4,77% Non disponible
FR0010753616 LAZARD strategies obligataires LAZARD FRERES GESTION SAS 3 2,96% Non disponible 0,50% 2,46% Non disponible 0,85% 0% 2,96% Non disponible
FR0010590950 LAZARD Credit FI SRI PVC Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 2 7,99% Non disponible 0,30% 7,69% Non disponible 0,85% 0% 7,99% Non disponible
FR0010751008 LAZARD Euro Credit SRI RC LAZARD FRERES GESTION SAS 2 7,83% Non disponible 0,79% 7,04% Non disponible 0,85% 0,001% 7,83% Non disponible
FR0013432143 LAZARD Credit Opportunitie PCV LAZARD FRERES GESTION SAS 3 -0,22% 18,06% 0,62% -0,84% 17,44% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010952788 LAZARD Capital FI SRI PVC C LAZARD FRERES GESTION SAS 3 6,12% Non disponible 1,00% 5,12% Non disponible 0,85% 0% 6,12% Non disponible
FR0011844034 Objectif Crédit Fi. LAZARD FRERES GESTION SAS 3 7,08% Non disponible 0,68% 6,40% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010952796 LAZARD capital fi LAZARD FRERES GESTION SAS 3 1,01% Non disponible 1,76% -0,75% Non disponible 0,85% 0,009% 1,00% Non disponible
FR0013393220 H2O Allegro FCP SR Eur H2O AM EUROPE SASU 6 18,85% 18,06% 1,91% 16,94% 16,15% 0,85% 0,006% 18,84% 1,17%
FR0010032326 ALLIANZ Euro High Yield R C ALLIANZ GLOBAL INVESTORS GMBH 3 10,83% Non disponible 0,99% 9,84% Non disponible 0,85% 0,005% 10,83% Non disponible
FR0013432143 LAZARD Credit Opportunitie PCV LAZARD FRERES GESTION SAS 3 -0,22% 18,06% 0,62% -0,84% 17,44% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012790160 LAZARD Gestion Flex Oblig P LAZARD FRERES GESTION SAS 2 1,09% Non disponible 0,53% 0,56% Non disponible 0,85% 0% 1,09% Non disponible
FR0010952788 LAZARD Capital FI SRI PVC C LAZARD FRERES GESTION SAS 3 6,12% Non disponible 1,00% 5,12% Non disponible 0,85% 0% 6,12% Non disponible
FR0010752543 LAZARD Credit Fi SRI RVC Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 2 7,09% Non disponible 0,97% 6,12% Non disponible 0,85% 0,005% 7,09% Non disponible
FR0010590950 LAZARD Credit FI SRI PVC Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 2 7,99% Non disponible 0,30% 7,69% Non disponible 0,85% 0% 7,99% Non disponible
FR0010505313 Lazard Euro Corp High Yield Pc LAZARD FRERES GESTION SAS 3 12,02% Non disponible 0,66% 11,36% Non disponible 0,85% 0% 12,02% Non disponible
FR0011844034 Objectif Crédit Fi. LAZARD FRERES GESTION SAS 3 7,08% Non disponible 0,68% 6,40% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010505313 Lazard Euro Corp High Yield Pc LAZARD FRERES GESTION SAS 3 12,02% Non disponible 0,66% 11,36% Non disponible 0,85% 0% 12,02% Non disponible
LU0280437673 PICTET Emer Local Cur Dt P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 3 6,52% 21,76% 1,54% 4,98% 20,22% 0,85% 0,006% 6,51% 0,32%
FR0010156604 AMUNDI Oblig Internationales P AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 4,78% Non disponible 1,12% 3,66% Non disponible 0,85% 0,005% 4,77% Non disponible
FR0010230490 LAZARD Credit Opp RC EUR LAZARD FRERES GESTION SAS 3 -1,27% Non disponible 1,67% -2,94% Non disponible 0,85% 0,009% -1,28% Non disponible
FR0013393220 H2O Allegro FCP SR Eur H2O AM EUROPE SASU 6 18,85% 18,06% 1,91% 16,94% 16,15% 0,85% 0,006% 18,84% 1,17%
FR0000027609 LAZARD Euro Short Dur Sri IC LAZARD FRERES GESTION SAS 2 5,23% Non disponible 0,22% 5,01% Non disponible 0,85% 0,004% 5,23% Non disponible
FR0010032326 ALLIANZ Euro High Yield R C ALLIANZ GLOBAL INVESTORS GMBH 3 10,83% Non disponible 0,99% 9,84% Non disponible 0,85% 0,005% 10,83% Non disponible
FR0010753616 LAZARD strategies obligataires LAZARD FRERES GESTION SAS 3 2,96% Non disponible 0,50% 2,46% Non disponible 0,85% 0% 2,96% Non disponible
LU0396183542 GIS Euro Bond 1-3Y DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 3,29% Non disponible 0,71% 2,58% Non disponible 0,85% 0,004% 3,29% Non disponible
FR0012790160 LAZARD Gestion Flex Oblig P LAZARD FRERES GESTION SAS 2 1,09% Non disponible 0,53% 0,56% Non disponible 0,85% 0% 1,09% Non disponible
LU0280437673 PICTET Emer Local Cur Dt P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 3 6,52% 21,76% 1,54% 4,98% 20,22% 0,85% 0,006% 6,51% 0,32%

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0000027609 LAZARD Euro Short Dur Sri IC LAZARD FRERES GESTION SAS 2 5,23% Non disponible 0,22% 5,01% Non disponible 0,85% 0,004% 5,23% Non disponible
FR0010230490 LAZARD Credit Opp RC EUR LAZARD FRERES GESTION SAS 3 -1,27% Non disponible 1,67% -2,94% Non disponible 0,85% 0,009% -1,28% Non disponible
FR0010751008 LAZARD Euro Credit SRI RC LAZARD FRERES GESTION SAS 2 7,83% Non disponible 0,79% 7,04% Non disponible 0,85% 0,001% 7,83% Non disponible
FR0010952796 LAZARD capital fi LAZARD FRERES GESTION SAS 3 1,01% Non disponible 1,76% -0,75% Non disponible 0,85% 0,009% 1,00% Non disponible
LU0396183542 GIS Euro Bond 1-3Y DX GENERALI INVESTMENTS LUXEMB SA 2 3,29% Non disponible 0,71% 2,58% Non disponible 0,85% 0,004% 3,29% Non disponible
FR0010752543 LAZARD Credit Fi SRI RVC Eur LAZARD FRERES GESTION SAS 2 7,09% Non disponible 0,97% 6,12% Non disponible 0,85% 0,005% 7,09% Non disponible

Autres
LU0546067371 AXA Im Fiis-Us Corp Bd-F USD AXA FUNDS MANAGEMENT SA 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010868844 LAZARD Convertible Gbl Couvert LAZARD FRERES GESTION SAS 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0% Non disponible Non disponible
FR0010706507 Objectif Crédit Opportunités LAZARD FRERES GESTION SAS 2 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0% Non disponible Non disponible
FR0011170158 Objectif Rendement 2019 C LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0% Non disponible Non disponible
FR0010228239 LAZARD Stratégies Flexibles LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible Non disponible 1,93% Non disponible Non disponible 0,85% 0,005% Non disponible Non disponible
FR0013253739 LAZARD Credit FI 2022 LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible 18,19% 1,00% Non disponible 17,19% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011261163 Objectif Diversium LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010677831 LAZARD rendement inflation LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,004% Non disponible Non disponible
FR0000121220 SODEXHO ALLIANCE SA Non disponible Non disponible 11,33% Non disponible 0,00% 11,33% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121014 LVMH MOET HENNESSY VUITTON Non disponible Non disponible 7,90% Non disponible 0,00% 7,90% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012789840 Objectif Crédit Fi Couvert R LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011744689 Laz Recov Euroz I LAZARD FRERES GESTION SAS 5 Non disponible Non disponible 1,75% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0050000092 Laz Act US Concentré RC H-EUR LAZARD FRERES GESTION SAS Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012817674 ELIOS 02 III 2015 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013072758 ACOFORASTERO LAZARD FRERES GESTION SAS 3 0,42% Non disponible 0,76% -0,34% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010868844 LAZARD Convertible Gbl Couvert LAZARD FRERES GESTION SAS 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0% Non disponible Non disponible
FR0010803981 Pacce ABN AMRO INVESTMENT SOLUTIONS 3 Non disponible Non disponible 1,15% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010320366 LAZARD Japon Couvert LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 1,90% Non disponible Non disponible 0,85% 0,009% Non disponible Non disponible
FR0010024539 Objectif Euro Treso Plus LAZARD FRERES GESTION SAS 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013473667 GF Infrastructures Durables INFRANITY 3 5,59% Non disponible 0,00% 5,59% Non disponible 0,85% 0,004% 5,59% Non disponible
FR0010233726 GENERALI Trésorerie ISR Act B GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 1 3,40% Non disponible 0,10% 3,30% Non disponible 0,85% 0% 3,40% Non disponible
XS1222877265 4Y Phoenix Snowball A Memoir Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011429539 Objectif Mid Caps Europe R LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,011% Non disponible Non disponible
FR0010609156 Objectif Alpha USA LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0% Non disponible Non disponible
FR001400CC65 Lazard Credit 2027 EC LAZARD FRERES GESTION SAS 2 8,66% 6,81% 0,44% 8,22% 6,37% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011261163 Objectif Diversium LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010642595 LAZARD convertible europe B LAZARD FRERES GESTION SAS 3 5,26% Non disponible 1,55% 3,71% Non disponible 0,85% 0,008% 5,25% Non disponible
FR001400KCV0 Lazard Credit 2028 PC LAZARD FRERES GESTION SAS 2 Non disponible 6,81% 0,54% Non disponible 6,27% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013535655 H2O Allegro SP SR H2O AM EUROPE SASU 7 -71,90% Non disponible 0,00% -71,90% Non disponible 0,85% 0,006% -71,91% Non disponible
FR0013535598 H2O MULTIEQUITIES SP R (C) H2O AM LLP 7 -79,62% Non disponible 0,00% -79,62% Non disponible 0,85% 0,008% -79,63% Non disponible
FR0010449538 LAZARD alpha allocation B LAZARD FRERES GESTION SAS 3 2,68% Non disponible 1,73% 0,95% Non disponible 0,85% 0,005% 2,68% Non disponible
FR001400KCV0 Lazard Credit 2028 PC LAZARD FRERES GESTION SAS 2 Non disponible 6,81% 0,54% Non disponible 6,27% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007077631 OBJ Gestion Valeur Américaine LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR001400FNL8 Lazard Euro Credit SRI PVC LAZARD FRERES GESTION SAS 2 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010034090 OBJ Amerique Dollar Couvert LAZARD FRERES GESTION SAS 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,007% Non disponible Non disponible
FR0000029860 Objectif Alpha Court Terme D LAZARD FRERES GESTION SAS 2 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011490655 Objectif Crédit Flexible A LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010706507 Objectif Crédit Opportunités LAZARD FRERES GESTION SAS 2 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0% Non disponible Non disponible
FR0012222016 LAZARD Amerique Min Var LAZARD FRERES GESTION SAS 5 Non disponible Non disponible 1,52% Non disponible Non disponible 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible
FR0012817674 ELIOS 02 III 2015 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0007498498 FRANCE Expansion Plus LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0% Non disponible Non disponible
FR0011015460 H2O Allegro FCP R(C) H2O AM EUROPE SASU 6 Non disponible Non disponible 1,53% Non disponible Non disponible 0,85% 0,005% Non disponible Non disponible
FR0010449538 LAZARD alpha allocation B LAZARD FRERES GESTION SAS 3 2,68% Non disponible 1,73% 0,95% Non disponible 0,85% 0,005% 2,68% Non disponible
FR0013291598 LAZARD Optimum AC EUR(3D) LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible 18,06% 0,00% Non disponible 18,06% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012789832 Objectif Credit Fi Couvert C LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011429521 LAZARD Mid Caps Europe A LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 1,61% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013528932 SC GF PIERRE C GENERALI REAL ESTATE SPA 3 -13,95% Non disponible 0,00% -13,95% Non disponible 0,85% 0,004% -13,95% Non disponible
FR0011015460 H2O Allegro FCP R(C) H2O AM EUROPE SASU 6 Non disponible Non disponible 1,53% Non disponible Non disponible 0,85% 0,005% Non disponible Non disponible
FR0013069820 LAZARD Japon Next Gen LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 1,50% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0015001W49 PLUXEE Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010677831 LAZARD rendement inflation LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,004% Non disponible Non disponible
FR0000120271 TotalEnergies Non disponible Non disponible 5,03% Non disponible 0,00% 5,03% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013535598 H2O MULTIEQUITIES SP R (C) H2O AM LLP 7 -79,62% Non disponible 0,00% -79,62% Non disponible 0,85% 0,008% -79,63% Non disponible
FR0000284283 LAZARD Usd Money Market LAZARD FRERES GESTION SAS 1 1,21% Non disponible 0,35% 0,86% Non disponible 0,85% 0,002% 1,21% Non disponible
FR0007486238 France Epargne Futur LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 0,65% Non disponible Non disponible 0,85% 0% Non disponible Non disponible
XS1222877265 4Y Phoenix Snowball A Memoir Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013535655 H2O Allegro SP SR H2O AM EUROPE SASU 7 -71,90% Non disponible 0,00% -71,90% Non disponible 0,85% 0,006% -71,91% Non disponible
FR0010024539 Objectif Euro Treso Plus LAZARD FRERES GESTION SAS 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013473667 GF Infrastructures Durables INFRANITY 3 5,59% Non disponible 0,00% 5,59% Non disponible 0,85% 0,004% 5,59% Non disponible
FR0010714949 ALLIANZ EURO INVT GRADE R ALLIANZ GLOBAL INVESTORS FRA 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible
FR0010714949 ALLIANZ EURO INVT GRADE R ALLIANZ GLOBAL INVESTORS FRA 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,002% Non disponible Non disponible
FR0011021815 OBJECTIF CROISSANCE EMERGENTE RLAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000051807 TELEPERFORMANCE (RCF FP) Non disponible Non disponible -40,70% Non disponible 0,00% -40,70% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012817567 LAZARD Equity Inflation A LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010642595 LAZARD convertible europe B LAZARD FRERES GESTION SAS 3 5,26% Non disponible 1,55% 3,71% Non disponible 0,85% 0,008% 5,25% Non disponible
FR0013069820 LAZARD Japon Next Gen LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 1,50% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010034090 OBJ Amerique Dollar Couvert LAZARD FRERES GESTION SAS 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,007% Non disponible Non disponible
FR0007055066 Objectif Allocation Taux Variable Non disponible 2 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,001% Non disponible Non disponible
FR0007498480 LAZARD Euro S Term Mon Mark A LAZARD FRERES GESTION SAS 1 3,22% Non disponible 0,15% 3,07% Non disponible 0,85% 0% 3,22% Non disponible
FR0010923854 Generali Monétaire GENERALI INVESTMENTS EUROPE 1 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0% Non disponible Non disponible
FR0011537646 Laz Recov Euroz I LAZARD FRERES GESTION SAS 5 Non disponible Non disponible 1,40% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
XS1337086182 Phoenix Mémoire 3Y sur SX5E Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011429521 LAZARD Mid Caps Europe A LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 1,61% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013535713 H2O ALLEGRO SP R C H2O AM EUROPE SASU 7 -72,74% Non disponible 0,00% -72,74% Non disponible 0,85% 0,005% -72,74% Non disponible
FR0013253739 LAZARD Credit FI 2022 LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible 18,19% 1,00% Non disponible 17,19% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013535713 H2O ALLEGRO SP R C H2O AM EUROPE SASU 7 -72,74% Non disponible 0,00% -72,74% Non disponible 0,85% 0,005% -72,74% Non disponible
FR0000284283 LAZARD Usd Money Market LAZARD FRERES GESTION SAS 1 1,21% Non disponible 0,35% 0,86% Non disponible 0,85% 0,002% 1,21% Non disponible
FR001400CC73 Lazard Credit 2027 PC LAZARD FRERES GESTION SAS 2 8,44% 6,81% 0,64% 7,80% 6,17% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007467113 FRANCE Croissance Long Terme LAZARD FRERES GESTION SAS 3 7,88% Non disponible 0,59% 7,29% Non disponible 0,85% 0% 7,88% Non disponible
IE000OU03BU9 Lazard US Small Cap Eq Fd EA LAZARD FUND MANAGERS LTD IRL 5 Non disponible 6,81% 0,46% Non disponible 6,35% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011146786 NATIXIS Actions Us Value H-R NATIXIS ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011308238 LAZARD Credit Opportunitie I A LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 0,76% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010398966 EDR Europe Synergy A EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,011% Non disponible Non disponible
IE000OU03BU9 Lazard US Small Cap Eq Fd EA LAZARD FUND MANAGERS LTD IRL 5 Non disponible 6,81% 0,46% Non disponible 6,35% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007498498 FRANCE Expansion Plus LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0% Non disponible Non disponible
FR0011930833 KANZA LAZARD FRERES GESTION SAS 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000131104 BNP-PARIBAS Non disponible Non disponible 17,54% Non disponible 0,00% 17,54% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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FR0010923854 Generali Monétaire GENERALI INVESTMENTS EUROPE 1 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0% Non disponible Non disponible
FR0012790194 Objectif Gest Flex Obli-R LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible
FR0013301363 LAZARD Euro Innovation IC LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible 18,06% 1,20% Non disponible 16,86% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010320366 LAZARD Japon Couvert LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 1,90% Non disponible Non disponible 0,85% 0,009% Non disponible Non disponible
FR0013513397 HARMONIE JUILLET 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0050000092 Laz Act US Concentré RC H-EUR LAZARD FRERES GESTION SAS Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010236893 Thematics Gb Alpha Consummer C NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 6 Non disponible Non disponible 1,70% Non disponible Non disponible 0,85% 0,009% Non disponible Non disponible
FR0011490655 Objectif Crédit Flexible A LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012789832 Objectif Credit Fi Couvert C LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011021815 OBJECTIF CROISSANCE EMERGENTE RLAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120073 AIR LIQUIDE Non disponible Non disponible 33,02% Non disponible 0,00% 33,02% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011232479 Objectif Patrimoine Pea LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010398966 EDR Europe Synergy A EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,011% Non disponible Non disponible
FR0011537646 Laz Recov Euroz I LAZARD FRERES GESTION SAS 5 Non disponible Non disponible 1,40% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012044527 Objectif Alpha Monde R LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,011% Non disponible Non disponible
FR0013528932 SC GF PIERRE C GENERALI REAL ESTATE SPA 3 -13,95% Non disponible 0,00% -13,95% Non disponible 0,85% 0,004% -13,95% Non disponible
FR0000131104 BNP-PARIBAS Non disponible Non disponible 17,54% Non disponible 0,00% 17,54% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BDHFW024 Lazard US Eq Concen Fd C LAZARD FUND MANAGERS LTD IRL 5 11,09% 6,81% 0,83% 10,26% 5,98% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR001400CC73 Lazard Credit 2027 PC LAZARD FRERES GESTION SAS 2 8,44% 6,81% 0,64% 7,80% 6,17% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR001400NTN5 Lazard High Yield 2029 EC LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible 6,81% 0,49% Non disponible 6,32% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010803981 Pacce ABN AMRO INVESTMENT SOLUTIONS 3 Non disponible Non disponible 1,15% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012222016 LAZARD Amerique Min Var LAZARD FRERES GESTION SAS 5 Non disponible Non disponible 1,52% Non disponible Non disponible 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible
FR0013513397 HARMONIE JUILLET 2020 Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
IE00BDHFW024 Lazard US Eq Concen Fd C LAZARD FUND MANAGERS LTD IRL 5 11,09% 6,81% 0,83% 10,26% 5,98% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0546067371 AXA Im Fiis-Us Corp Bd-F USD AXA FUNDS MANAGEMENT SA 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013072758 ACOFORASTERO LAZARD FRERES GESTION SAS 3 0,42% Non disponible 0,76% -0,34% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR001400M857 Lazard Green Capital EC LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR001400CC65 Lazard Credit 2027 EC LAZARD FRERES GESTION SAS 2 8,66% 6,81% 0,44% 8,22% 6,37% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010589044 EDR Us Value And Yield EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,010% Non disponible Non disponible
FR0012817567 LAZARD Equity Inflation A LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 1,20% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
NL0015001W49 PLUXEE Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011429539 Objectif Mid Caps Europe R LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,011% Non disponible Non disponible
FR0007467113 FRANCE Croissance Long Terme LAZARD FRERES GESTION SAS 3 7,88% Non disponible 0,59% 7,29% Non disponible 0,85% 0% 7,88% Non disponible
FR0011223098 LAZARD Cred Opportunities II C LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 1,21% Non disponible Non disponible 0,85% 0,007% Non disponible Non disponible
FR0000121014 LVMH MOET HENNESSY VUITTON Non disponible Non disponible 7,90% Non disponible 0,00% 7,90% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
XS1337086182 Phoenix Mémoire 3Y sur SX5E Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013473667 GF Infrastructures Durables INFRANITY 3 5,59% Non disponible 0,00% 5,59% Non disponible 0,85% 0,004% 5,59% Non disponible
FR0013301363 LAZARD Euro Innovation IC LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible 18,06% 1,20% Non disponible 16,86% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000029860 Objectif Alpha Court Terme D LAZARD FRERES GESTION SAS 2 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007498480 LAZARD Euro S Term Mon Mark A LAZARD FRERES GESTION SAS 1 3,22% Non disponible 0,15% 3,07% Non disponible 0,85% 0% 3,22% Non disponible
XS1266696159 Phoenix a Memoire 5 ans Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR001400FNL8 Lazard Euro Credit SRI PVC LAZARD FRERES GESTION SAS 2 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011308238 LAZARD Credit Opportunitie I A LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 0,76% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007055066 Objectif Allocation Taux Variable Non disponible 2 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,001% Non disponible Non disponible
FR0013291598 LAZARD Optimum AC EUR(3D) LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible 18,06% 0,00% Non disponible 18,06% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR001400M857 Lazard Green Capital EC LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010233726 GENERALI Trésorerie ISR Act B GENERALI ASSET MANAGEMENT SPA 1 3,40% Non disponible 0,10% 3,30% Non disponible 0,85% 0% 3,40% Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux



Annuelle (N-1)

Moyenne 
annualisée sur 
5 ans (N-1 / N-

5)

Annuelle (N-1)

Moyenne 
annualisée sur 
5 ans (N-1 / N-

5)

Annuelle (N-1)

Moyenne 
annualisée sur 
5 ans (N-1 / N-

5)

Performance finale (**) 
du titulaire du plan       

Code ISIN Libellé Société de Gestion

Indicateur de 
Risque de 
l'unité de 

compte (SRI) : 
1 (faible) à 7 

(élevé)

Performance brute de l'unité 
de compte

Frais de 
gestion de 
l'unité de 

compte dont 
frais 

rétrocédés 
(taux de 

rétrocessions 
de 

commissions)

Performance nette de l'unité 
de compte

Frais de 
gestion du 

plan

Frais totaux (*) 
dont frais 

rétrocédés 
(taux de 

rétrocessions 
de 

commissions)       

FR0011744689 Laz Recov Euroz I LAZARD FRERES GESTION SAS 5 Non disponible Non disponible 1,75% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011526334 FCP OBJECTIF LG SH.ACTIONS(2D) LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000120073 AIR LIQUIDE Non disponible Non disponible 33,02% Non disponible 0,00% 33,02% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0012789840 Objectif Crédit Fi Couvert R LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011252600 LAZARD long short flexible A LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible Non disponible 2,36% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007486238 France Epargne Futur LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 0,65% Non disponible Non disponible 0,85% 0% Non disponible Non disponible
FR0012790194 Objectif Gest Flex Obli-R LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible
FR0011223098 LAZARD Cred Opportunities II C LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 1,21% Non disponible Non disponible 0,85% 0,007% Non disponible Non disponible
FR0000120271 TotalEnergies Non disponible Non disponible 5,03% Non disponible 0,00% 5,03% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0183517498 NATIXIS Fd Vaughan Nelson Cap NGAM SA 5 Non disponible 2,70% 0,00% Non disponible 2,70% 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible
FR0011252600 LAZARD long short flexible A LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible Non disponible 2,36% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0011526334 FCP OBJECTIF LG SH.ACTIONS(2D) LAZARD FRERES GESTION SAS 4 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010263244 LAZARD Euro Money Market A LAZARD FRERES GESTION SAS 1 3,14% Non disponible 0,22% 2,92% Non disponible 0,85% 0% 3,14% Non disponible
FR0010609156 Objectif Alpha USA LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0% Non disponible Non disponible
FR0011146786 NATIXIS Actions Us Value H-R NATIXIS ASSET MANAGEMENT 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
XS1266696159 Phoenix a Memoire 5 ans Non disponible Non disponible Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
LU0183517498 NATIXIS Fd Vaughan Nelson Cap NGAM SA 5 Non disponible 2,70% 0,00% Non disponible 2,70% 0,85% 0,008% Non disponible Non disponible
FR0011232479 Objectif Patrimoine Pea LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010263244 LAZARD Euro Money Market A LAZARD FRERES GESTION SAS 1 3,14% Non disponible 0,22% 2,92% Non disponible 0,85% 0% 3,14% Non disponible
FR0007065735 SYCOMORE Eurocap A SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,005% Non disponible Non disponible
FR001400NTN5 Lazard High Yield 2029 EC LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible 6,81% 0,49% Non disponible 6,32% 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0000121220 SODEXHO ALLIANCE SA Non disponible Non disponible 11,33% Non disponible 0,00% 11,33% Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0013473667 GF Infrastructures Durables INFRANITY 3 5,59% Non disponible 0,00% 5,59% Non disponible 0,85% 0,004% 5,59% Non disponible
FR0011170158 Objectif Rendement 2019 C LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0% Non disponible Non disponible
FR0010589044 EDR Us Value And Yield EDMOND ROTHSCHILD ASSET MNGT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,010% Non disponible Non disponible
FR0010228239 LAZARD Stratégies Flexibles LAZARD FRERES GESTION SAS 3 Non disponible Non disponible 1,93% Non disponible Non disponible 0,85% 0,005% Non disponible Non disponible
FR0007077631 OBJ Gestion Valeur Américaine LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0007065735 SYCOMORE Eurocap A SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,005% Non disponible Non disponible
FR0012044527 Objectif Alpha Monde R LAZARD FRERES GESTION SAS 6 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% 0,011% Non disponible Non disponible
FR0011930833 KANZA LAZARD FRERES GESTION SAS 5 Non disponible Non disponible 0,00% Non disponible Non disponible 0,85% Non disponible Non disponible Non disponible
FR0010236893 Thematics Gb Alpha Consummer C NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 6 Non disponible Non disponible 1,70% Non disponible Non disponible 0,85% 0,009% Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux


